

Ogłoszenie w sprawie składania ofert na dostawę, montaż i instalację sprzętu medycznego w postaci tomografów komputerowych związanych z zapobieganiem lub zwalczaniem epidemii wywołanej zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 na obszarze Województwa Mazowieckiego

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 7 kwietnia 2021 r. na adres e-mail: covid19_oferty@mazovia.pl. Prosimy o dopisanie w tytule maila „Oferta na tomografy komputerowe”. Termin realizacji zamówienia: maksymalnie do 30 lipca 2021 r.

W związku z realizacją projektu pn. „*Zakup niezbędnego sprzętu oraz adaptacja pomieszczeń w związku z pojawieniem się koronawirusa SARS-CoV-2 na terenie województwa mazowieckiego*”, realizowanego przez Województwo Mazowieckie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, informujemy o rozpoczęciu naboru ofert na dostawę, montaż i instalację tomografów komputerowych przeznaczonych dla podmiotów leczniczych na cele związane z zapobieganiem oraz zwalczaniem epidemii COVID-19 na obszarze Województwa Mazowieckiego.

Zapraszamy DO SKŁADANIA OFERT przedsiębiorców oferujących TOMOGRAFY KOMPUTEROWE.

Przedmiot zamówienia:

Dostawa, wraz z montażem, instalacją i adaptacją pomieszczeń, nowych wyprodukowanych nie wcześniej niż w 2020 r., 9 szt. tomografów komputerowych (5 szt. 16 rzędowych oraz 4 szt. 64 rzędowych) o parametrach określonych w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do Ogłoszenia.

Miejsca dostaw:

Tomografy 64 rzędowe:

1. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim, ul. ks. J. Bosko 5, 08-300 Sokołów Podlaski,
2. Szpital Powiatowy Gajda-Med Sp. z o.o., ul. Teofila Kwiatkowskiego 19, 06-102 Pułtusk,
3. Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o. – Szpital Chirurgii Urazowej św. Anny, ul. Barska 16/20, 02-315 Warszawa,
4. Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o., ul. ks. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec.

Tomografy 16 rzędowe:

1. Centrum Medyczne im. Bitwy Warszawskiej 1920 r. w Radzyminie – Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej, ul. Konstytucji 3 Maja 17, 05-250 Radzymin,
2. Nowodworskie Centrum Medyczne w Nowym Dworze Mazowieckim, ul. Miodowa 2, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki
3. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście nad Pilicą, ul. Tomaszowska 43, 26-420 Nowe Miasto nad Pilicą

4. Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Żurominie, ul. Szpitalna 56, 09-300 Żuromin.
5. Centrum Zdrowia Mazowska Zachodniego Sp. z o.o., ul. Limanowskiego 30, 96-300 Żyrardów.

Termin realizacji zamówienia:

Maksymalnie do **30 lipca 2021 r.**

Warunki udziału:

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie przedsiębiorcy:

1. posiadający co najmniej 3 letnie doświadczenie w realizacji usług polegających m.in. na dostawie, montażu i instalacji tomografów komputerowych oraz adaptacji pomieszczeń przeznaczonych pod montaż i instalację tomografów;
2. posiadający ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej OC w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej, obejmującej co najmniej działalność związaną z przedmiotem zamówienia, z sumą gwarancyjną nie niższą niż 2.000.000 złotych.

2. Adaptacja pomieszczeń

Przed złożeniem Oferty obowiązkowa jest wizja lokalna na koszt Wykonawcy w siedzibach ww. placówek celem oszacowania na własną odpowiedzialność kosztów i ryzyka oraz uzyskania wszelkich danych, jakie mogą być niezbędne przy przygotowywaniu Oferty. W celu uzgodnienia wizji lokalnej prosimy kontaktować się pod numerami telefonów:

1. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim, tel. 25 78 17 300
2. Szpital Powiatowy Gajda-Med Sp. z o.o., tel. 23 691 99 02
3. Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o.–Szpital Chirurgii Urazowej św. Anny, tel. 22 82 22 535
4. Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o., tel. 48 664 91 01
5. Centrum Medyczne im. Bitwy Warszawskiej 1920 r. w Radzyminie – Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej, tel. 22 76 07 170
6. Nowodworskie Centrum Medyczne w Nowym Dworze Mazowieckim, tel. 22 765 83 08
7. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście nad Pilicą, tel. 48 67 43 842
8. Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Żurominie, tel. 23 657 22 08
9. Centrum Zdrowia Mazowska Zachodniego Sp. z o.o., tel. 46 855 20 11

Opis zakresu prac adaptacji pomieszczeń przeznaczonych pod montaż i instalację tomografów komputerowych określa załącznik nr 3 do Ogłoszenia.

Wykonawca będzie zobowiązany umową do przyjęcia pełnej odpowiedzialności za wyniki działalności w zakresie organizacji i wykonywania robót budowlanych, ochrony środowiska, prac adaptacyjnych, zgodności dokonanych robót z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa oraz przestrzegania przepisów BHP i PPOŻ.

Wszelkie wystąpienia do właściwych organów wydających stosowne opinie, pozwolenia, uzgodnienia, decyzje

administracyjne oraz związane z nimi wszelkie dokumenty niezbędne do ich uzyskania są po stronie Wykonawcy. Uzyskanie pozytywnej opinii stosownych instytucji zezwalającej na uruchomienie oraz eksploatację tomografu komputerowego leży w gestii Wykonawcy.

W przypadku konieczności uzyskania pozytywnych opinii, zgód, decyzji administracyjnych itp. dokumentów związanych z realizacją zadania, Zamawiający nie wydłuży terminu realizacji przedmiotu umowy o czas niezbędny na ich uzyskanie.

Kryteria oceny ofert:

Cena – 79 %

Spełnienie dodatkowo punktowanych parametrów technicznych, określonych w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia – 21 %

1. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska najwyższą liczbę punktów będącą sumą punktów przyznanych w ww. kryteriach.
2. W kryterium „cena” Zamawiający przydzieli każdej badanej ofercie odpowiednią liczbę punktów w następujący sposób: Wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę otrzyma 79 punktów, natomiast pozostali Wykonawcy odpowiednio mniej punktów według wzoru:

$$C = (C_{\min} : C_x) \times 79$$

gdzie:

C = liczba punktów za kryterium „cena”,

$C_{\min}$ = najniższa cena wynikająca ze złożonych ofert,

C_x = cena oferty badanej

3. W kryterium „spełnienie dodatkowo punktowanych parametrów technicznych” Zamawiający przydzieli każdej badanej ofercie odpowiednią liczbę punktów w następujący sposób:
 - a. Wykonawca za spełnienie każdego dodatkowo punktowanego parametru otrzyma dodatkowe punkty (przypisane temu parametrowi) określone w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia. Każdy dodatkowy parametr będzie punktowany osobno.
 - b. Wykonawca za spełnienie dodatkowo punktowanych parametrów może otrzymać maksymalnie 21 punktów.

Sposób przygotowania oferty:

Ofertę należy sporządzić na formularzu oferty stanowiącym załącznik nr 2 do Ogłoszenia. Do oferty należy dołączyć:

1. wypełniony szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 1 do Ogłoszenia;
2. deklarację zgodności UE (WE) oferowanego produktu;
3. certyfikat EC (WE) oferowanego produktu, wystawiony przez niezależną jednostkę certyfikującą;
4. potwierdzenie zgłoszenia oferowanego produktu do rejestru wyrobów medycznych (Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych lub jego odpowiednika w państwach członkowskich);
5. kopię ważnej polisy ubezpieczeniowej odpowiedzialności cywilnej OC w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej, obejmującej co najmniej działalność związaną z przedmiotem zamówienia, z sumą gwarancyjną nie niższą niż 2.000.000 złotych;
6. oświadczenie Oferenta potwierdzające co najmniej 3 letnie doświadczenie w realizacji usług polegających m.in. na dostawie, montażu i instalacji tomografów komputerowych oraz adaptacji pomieszczeń - wzór oświadczenia Oferenta stanowi załącznik nr 4 do Ogłoszenia.

Sposób i termin złożenia ofert:

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia **7 kwietnia 2021 r.**, drogą elektroniczną na adres e-mail: covid19_oferty@mazovia.pl.

Prosimy o dopisanie w tytule maila „Oferta na tomografy komputerowe”.

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na mniejszą ilość tomografów niż 9 szt.

Wybór ofert i podpisanie umowy:

Zamawiający ma prawo skorzystać tylko z części oferty po niezmienionych cenach.

Po dokonaniu wyboru Zamawiający skontaktuje się tylko z Wykonawcą lub Wykonawcami, których oferty zostały wybrane.

Z Wykonawcą lub Wykonawcami, których oferty zostaną wybrane, Zamawiający podpisze umowę, której istotne postanowienia określa załącznik nr 5 do Ogłoszenia.

Pliki do pobrania:

[Odpowiedzi - 1 pula](#)

Preview



Close

Rozmiar: 126.95 KB, DOCX

[Odpowiedzi - 2 pula](#)

Preview



Close

Rozmiar: 1.02 MB, DOCX

[Odpowiedzi - 3 pula](#)

Preview



Close

Rozmiar: 33.66 KB, DOCX

[Odpowiedzi - 4 pula](#)

Preview



Close

Rozmiar: 83.16 KB, DOCX

[Zał. 1 dot. pytania 238](#)

Preview



Close

Rozmiar: 81.97 KB, PDF

[Zał. 1 dot. pytania 240](#)

Preview



Close

Rozmiar: 113.04 KB, PDF

Preview



Rozmiar: 90.84 KB, PDF

Preview



Rozmiar: 80.66 KB, PDF

Preview



Rozmiar: 66.52 KB, PDF

Preview



Rozmiar: 79.92 KB, PDF

Preview



Rozmiar: 59.42 KB, PDF

Preview



Close

Rozmiar: 99.35 KB, PDF

Preview



Close

Rozmiar: 64.05 KB, PDF

Preview



Close

Rozmiar: 96.73 KB, PDF

Preview



Close

Rozmiar: 64.39 KB, PDF

Preview



Close

Rozmiar: 87 KB, PDF

[Załącznik nr 1 do ogłoszenia - Nowy szczegółowy opis przedmiotu zamówienia](#)

Preview



Close

Rozmiar: 66.85 KB, DOCX

[Załącznik nr 2 do ogłoszenia - Formularz oferty](#)

Preview



Close

Rozmiar: 759.55 KB, DOCX

[Załącznik nr 3 do ogłoszenia - Prace adaptacyjne](#)

Preview



Close

Rozmiar: 23.52 KB, DOCX

[Załącznik nr 4 - Oświadczenie oferenta](#)

Preview



Close

Rozmiar: 752.58 KB, DOCX

[Załącznik nr 5 do ogłoszenia - Projekt umowy](#)

Preview

×

Close

Rozmiar: 83.38 KB, DOCX

[Załącznik nr 6 do ogłoszenia - Klauzula informacyjna RODO](#)

Preview

×

Close

Rozmiar: 17.46 KB, DOCX

[Załącznik dot. pytania 107](#)

Preview

×

Close

Rozmiar: 316.6 KB, PDF

[Załącznik dot. pytania 109](#)

Preview

×

Close

Rozmiar: 18.42 MB, PDF

[Załącznik dot. pytania 131, 135, 138, 139](#)

Preview

×

Close

Rozmiar: 18.42 MB, PDF

[Załącznik dot. pytania 133.](#)

Preview

×

Close

Rozmiar: 310.92 KB, JPG

[Załącznik dot. pytania 160.](#)

Preview

×

Close

Rozmiar: 551.45 KB, PDF

[Załącznik dot. pytania 189.](#)

Preview

×

Close

Rozmiar: 277.98 KB, PDF

[Załącznik dot. pytania 218.](#)

Preview

×

Close

Rozmiar: 256.89 KB, PDF

[Załącznik dot. pytania 242.](#)

Preview

×

Close

Rozmiar: 1.21 MB, PDF

Preview



Rozmiar: 1.44 MB, PDF

Preview



Rozmiar: 374.39 KB, JPG

Preview



Rozmiar: 571.06 KB, PDF

Preview



Rozmiar: 271.48 KB, PDF

Preview



Rozmiar: 277.16 KB, PDF

Preview



Close

Rozmiar: 981.82 KB, PDF

[Załącznik dot. pytania 83](#)

Preview



Close

Rozmiar: 4.95 MB, PDF

[Załącznik dot. pytania 84](#)

Preview



Close

Rozmiar: 1.08 MB, PDF

Data opublikowania: 25.03.2021 09:45

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl